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Siyaset Kitapları
Özgürlük, Hukuk ve Demokrasi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Özgürlük, Hukuk ve Demokrasi yayını türkçedir. Özgürlük, Hukuk ve Demokrasi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Mustafa Erdoğan son otuz yılda anayasa teorisi ve hukuku, insan hakları, hukuk ve siyaset teorisi alanlarında çok sayıda eser verdi. Türkiye Bilimler Akademisi aslî üyesi de olan Erdoğan’ın başlıca eserleri şunlardır: İnsan Hakları: Teorisi ve Hukuku (5. b., 2018), Türk Anayasa Hukuku (2018), Hukuk ve Adalet (2017), Anayasa Hukukuna Giriş (2017), Anayasal Demokrasi (13. b., 2017), Türkiye’de Anayasalar ve Siyaset (9. b., 2016), Aydınlanma, Modernlik ve Liberalizm (2006), Anayasa ve Özgürlük (2002), Demokrasi, Lâiklik ve Resmi İdeoloji (2. b., 2000).
Yazar bu kitapta hukukun adalet ve siyasetle ilişkisi hakkında olanları yanında, demokrasinin teori ve pratiği hakkındaki makalelerini de bir araya getirmiştir. Özgürlük Hukuk ve Demokrasi’de yer alan makalelerin hemen hemen hepsinde hem incelenen konuya ilişkin teorik-kavramsal çerçeveler gözden geçirilmekte, hem de bu verilerden hareketle ve özgürlükçü bir perspektiften Türkiye’nin güncel sorunları değerlendirilmektedir. Şöyle de denebilir: Bu kitap Türkiye’nin sosyo-politik sisteminin öteden beri neredeyse hiç değişmeksizin varlığını koruyan ‘’özgürlük, hukuk ve demokrasi’’yle bağlantılı sorunlarının tahrik ettiği araştırma yazılarından oluşmaktadır. Kitabın toplumsal-siyasal teoriyle ve hukukla gerek araştırmacı gerekse öğrenci olarak ilgilenen potansiyel okuyucularının hepsine ulaşması umulur.








indir







Özgürlük, Hukuk ve Demokrasi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Siyaset Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Özgürlük, Hukuk ve Demokrasi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Sosyal & Beşerî Bilimlerde Araştırma ve Değerlendirmeler II / Ekim 2022 kitabını indir [PDF ve ePUB]
2023 KPSS Eğitim Bilimleri Rehberliğin Pusulası Soru Bankası Video Çözümlü kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Türkiye’de Siyasetin Dönüşümü & Kavramlar Kuramlar Teoriler kitabını indir [PDF ve ePUB]

15 Eylül 2023








Söyleyin Onlara Hz. Muhammed’in Ordusu Geri Geldi kitabını indir [PDF ve ePUB]

5 Ocak 2024








Bir Yürek Üç Fişek kitabını indir [PDF ve ePUB]

16 Eylül 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































